vol.2, d.7, q.7-0093 membro comprehenduntur et retinuerunt nomen generis tamquam

## TAMTUM

1 vol.2, d.7, q.1-0077 1

vol.2, d.7, q.1-0077 tamtum habet esse intentionale.

## TANDEM

1 vol.2, d.2, q.8-0170 2

vol.2, d.2, q.8-0170 Est tandem conclusio plurimum consona fidei asserenti \*

2 vol.2, d.3, q.3-0389 6

vol.2, d.3, q.3-0389 sensitivas, et dominantur illis; et tandem omnes istae potentiae \*

3 vol.2, d.3, q.3-0405 8

vol.2, d.3, q.3-0405 nutritivae, quae est virtus disponens; et omnes tandem ministrant \*

4 vol.2, d.4, q.2-0013 5

vol.2, d.4, q.2-0013 resolvuntur alimenta, ut facilius tandem converti possint in \*

5 vol.2, d.4, q.3-0076 7

vol.2, d.4, q.3-0076 materiam aliquo tempore conservat ignem, sed tandem est causa corruptionis

6 vol.2, d.4, q.3-0112 11

vol.2, d.4, q.3-0112 semper debilitatur calor naturalis, et quia haec virtus finita est, tandem

7 vol.2, d.4, q.3-0150 6

vol.2, d.4, q.3-0150 si aliquandiu cessaverit illa restauratio, tandem omnino corrumpetur.

8 vol.2, d.4, q.5-0084 3

vol.2, d.4, q.5-0084 sensitiva, et tandem rationalis. Quae sententia a D Thoma impugnatur

9 vol.2, d.5, q.1-0195 2

vol.2, d.5, q.1-0195 Et tandem, nam in eodem subiecto sunt habitus et species;

10 vol.2, d.7, q.4-0198 2

vol.2, d.7, q.4-0198 Ratione tandem contra nostram conclusionem arguit Valles.

11 vol.2, d.7, q.5-0052 3

vol.2, d.7, q.5-0052 humorem. Et tandem hic humor cingitur alia tunica, quae dicitur "adnata",

12 vol.2, d.7, q.6-0253 4

vol.2, d.7, q.6-0253 facile divisibilis, et tandem habet reliqua omnia, propter quae aer est

13 vol.2, d.7, q.15-0023 3

vol.2, d.7, q.15-0023 olfactum. Aliud tandem est obiectum intentionaliter immutans, \*

14 vol.2, d.7, q.15-0050 3

vol.2, d.7, q.15-0050 sensitiva. Et tandem in homine non sunt, nisi isti quinque sensus; ergo

## **TANGAT**

1 vol.2 d.2, q.7-0297 6

vol.2 d.2, q.7-0297 idem, ut si manus dextra tangat aquam calidam, sinistra frigidam;

2 vol.2, d.6, q.1-0181 10

vol.2, d.6, q.1-0181 motum, ut si quis feratur in navi, licet illum tangat, non percipiet motum

## **TANGEMUS**

1 vol.2, d.5, q.7-0005 10

vol.2, d.5, q.7-0005 actibus possit veritas et falsitas reperiri. Sed quaestionem hanc tangemus

## **TANGENDI**

1 vol.2 d.2, q.7-0298 4

vol.2 d.2, q.7-0298 ergo principium principale tangendi in utraque manu est idem, atque

2 vol.2, d.7, q.14-0026 8

vol.2, d.7, q.14-0026 cap 8, qui ait carnem esse medium tangendi, intus tamen esse ipsum

## **TANGENDO**

1 vol.2, d.7, q.14-0218 4

vol.2, d.7, q.14-0218 percipiat duritiem lapidis tangendo ferrum quod est supra illum.

2 vol.2, d.7, q.15-0075 5

vol.2, d.7, q.15-0075 1 Quia tactus a tangendo dicitur. Unde tactus sic est \*

3 vol.2, d.7, q.15-0078 8

vol.2, d.7, q.15-0078 ideo quidam tactus dicitur, id est, quia tangendo sentit. Unde tactus

## **TANGENS**

1 vol.2, d.6, q.1-0178 3

vol.2, d.6, q.1-0178 propterea quod tangens rem, quae movetur, ipso tactu immoto

2 vol.2, d.7, q.11-0054 3

vol.2, d.7, q.11-0054 4 Manus tangens rem odoriferam redolet postea; illud

## TANGENTES

1 vol.2, d.7, q.6-0257 2

vol.2, d.7, q.6-0257 res tangentes se intra aquas causant sonum, quia commovent aquam

## TANGENTIUM

1 vol.2, d.7, q.6-0071 8

vol.2, d.7, q.6-0071 in primo non esse motus corporum se tangentium. Respondetur:

## TANGERE

1 vol.2, d.6, q.4-0141 3

vol.2, d.6, q.4-0141 videre et tangere; ergo aliquo modo percipiunt actus istos. Et hoc

2 vol.2, d.7, q.14-0227 5

vol.2, d.7, q.14-0227 pora dura se immediate tangere; tactus autem est in corpore duro;

3 vol.2, d.7, q.14-0228 4

vol.2, d.7, q.14-0228 ergo non potest tangere aliud corpus durum sine medio. \*

4 vol.2, d.7, q.14-0230 2

vol.2, d.7, q.14-0230 immediate tangere, et maxime in aere. Lapis enim cadens in terram

## TANGERET

1 vol.2, d.6, q.1-0220 7

vol.2, d.6, q.1-0220 sentiri sine proprio, ut si quis tangeret caelum, sentiret quantitatem, et

## TANGET

1 vol.2, d.7, q.14-0236 8

vol.2, d.7, q.14-0236 corpus cadens, ait Aristoteles, supra, non immediate tanget illud.

## TANGIBILE

1 vol.2, d.6, q.1-0224 4

vol.2, d.6, q.1-0224 non perciperet aliquod tangibile, sensus autem interior iudicaret ibi

2 vol.2, d.7-0065 1

vol.2, d.7-0065 tangibile, sicut gustus est quidam tactus. Et ideo illius sensatio non

## TANGIBILES

1 vol.2, d.6, q.1-0157 3

vol.2, d.6, q.1-0157 visibiles et tangibiles repraesentantes rem cum ea extensione quam \*

2 vol.2, d.7-0080 7

vol.2, d.7-0080 exuperantiam, quoniam organum tactus habet qualitates tangibiles ad

3 vol.2, d.7, q.13-0009 1

vol.2, d.7, q.13-0009 tangibiles, quae ex his dimanant, ut durities, etc, de quibus in 2 De \*

4 vol.2, d.7, q.15-0027 1

vol.2, d.7, q.15-0027 tangibiles, vel non per eandem, sed per aliam, et huiusmodi est \*

5 vol.2, d.7, q.15-0131 7

vol.2, d.7, q.15-0131 esse sensorium quo percipimus omnes contrarietates tangibiles; et

6 vol.2, d.7, q.15-0135 7

vol.2, d.7, q.15-0135 est necessaria, nam omnes qualitates primae tangibiles habent eundem

7 vol.2, d.7, q.15-0145 6

vol.2, d.7, q.15-0145 contrarietates. Quo etiam modo qualitates tangibiles possunt reduci ad

8 vol.2, d.7, q.15-0156 3

vol.2, d.7, q.15-0156 vero qualitates tangibiles, quae numerantur, 2 De generatione, ad

## **TANGIBILIBUS**

1 vol.2, d.7, q.7-0129 1

vol.2, d.7, q.7-0129 tangibilibus desumpta, ut Philoponus m et Themistius advertunt.

2 vol.2, d.7, q.13-0051 4

vol.2, d.7, q.13-0051 affecta a qualitatibus tangibilibus.

3 vol.2, d.7, q.15-0119 5

vol.2, d.7, q.15-0119 contrarietatis primae; sed in tangibilibus qualitatibus dantur duae qualitates

## **TANGIBILIS**

1 vol.2, d.6, q.1-0179 4

vol.2, d.6, q.1-0179 a diversis rei tangibilis partibus immutatur successive, ut patet in

2 vol.2, d.7, q.14-0029 3

vol.2, d.7, q.14-0029 apprehensio rei tangibilis, tamen in nervo integratur iudicium. Et fere

## **TANGIBILIUM**

1 vol.2, d.7-0076 3

vol.2, d.7-0076 contrarietates qualitatum tangibilium.

2 vol.2, d.7-0079 6

vol.2, d.7-0079 Tertia conclusio: Tactus solum percipit tangibilium

3 vol.2, d.7, q.14-0248 2

vol.2, d.7, q.14-0248 omnium tangibilium qualitatum, quae fere est dispersa per totum corpus.

## TANGIT

1 vol.2, d.2, q.8-0399 2

vol.2, d.2, q.8-0399 ibi tangit ad materiam de generatione pertinentibus. Quae suo loco

2 vol.2, d.7, q.13-0090 4

vol.2, d.7, q.13-0090 inhaerentes rei quam tangit, ut sentit duritiem lapidis; ergo idem modus est

3 vol.2, d.7, q.14-0231 2

vol.2, d.7, q.14-0231 immediate tangit illam, non vero detinetur in aere. Vide Thienensem,

4 vol.2, d.7, q.15-0077 7

vol.2, d.7, q.15-0077 percipit, quia ergo gustus etiam materialiter tangit obiectum gustabile,

## TANGITUR

1 vol.2, d.6, q.1-0183 2

vol.2, d.6, q.1-0183 quae tangitur, eodem modo et per eandem partem immutat.

## TANTA

1 vol.2 d.2, q.7-0070 5

vol.2 d.2, q.7-0070 fuisse, cuius utraque pars tanta velocitate agitabatur, ut si essent duo

2 vol.2 d.2, q.7-0187 9

vol.2 d.2, q.7-0187 extensis. Arbor enim si nimium crescat, non cum tanta virtute \*

3 vol.2 d.2, q.7-0254 9

vol.2 d.2, q.7-0254 1 est, quod in his animalibus reperitur fere tanta harmonia

4 vol.2, d.3, q.1-0100 3

vol.2, d.3, q.1-0100 inter quos tanta est repugnantia, quanta describitur ab Apostolo, ad

5 vol.2, d.3, q.1-0224 4

vol.2, d.3, q.1-0224 operationem; creaturis autem tanta unio perfectionis et simplicitas videtur

6 vol.2, d.3, q.1-0243 4

vol.2, d.3, q.1-0243 Adde etiam quod tanta diversitas organorum et actuum, quanta

7 vol.2, d.4, q.2-0014 8

vol.2, d.4, q.2-0014 substantiam aliti. Ratio est, nam cum sit tanta diversitas inter cibum et

8 vol.2, d.4, q.7-0143 2

vol.2, d.4, q.7-0143 provenire tanta varietas membrorum et complexionum partialium, quanta

9 vol.2, d.5, q.2-0265 11

vol.2, d.5, q.2-0265 in speculo, non videtur in superficie speculi, sed quasi interius, tanta

10 vol.2, d.6, q.4-0005 9

vol.2, d.6, q.4-0005 explicandam vim sensitivae virtutis. Investigamus enim, an possit tanta \*

11 vol.2, d.7, q.1-0261 8

vol.2, d.7, q.1-0261 communicari secundum eandem speciem, licet non cum tanta \*

12 vol.2, d.7, q.2-0047 8

vol.2, d.7, q.2-0047 si tamen visus approximetur rei albae in tanta proportione quanta

13 vol.2, d.7, q.2-0057 1

vol.2, d.7, q.2-0057 tanta diversitas sit mere accidentalis ex parte subiecti.

14 vol.2, d.7, q.11-0087 9

vol.2, d.7, q.11-0087 Graecorum, et alii dicunt quod in bello troiano, tanta fuit strages \*

15 vol.2, d.7, q.16-0019 3

vol.2, d.7, q.16-0019 sensus qui tanta et tam perfecte illa cognoscat, sicut visus. Et similiter

16 vol.2, d.7, q.16-0119 8

vol.2, d.7, q.16-0119 aliquo modo operationem alterius. Non enim potuit tanta diversitas

## TANTAE

1 vol.2 d.2, q.7-0049 7

vol.2 d.2, q.7-0049 nam incredibile est quod in arbore tantae quantitatis non sit maior

2 vol.2, d.6, q.3-0039 9

vol.2, d.6, q.3-0039 difficilis, nam sicut potest falli visus rem esse tantae quantitatis iudicans,

3 vol.2, d.6, q.3-0057 1

vol.2, d.6, q.3-0057 tantae vel tantae quantitatis, tamen falli non potest iudicando habere

4 vol.2, d.6, q.3-0057 3

vol.2, d.6, q.3-0057 tantae vel tantae quantitatis, tamen falli non potest iudicando habere

5 vol.2, d.7, q.8-0241 3

vol.2, d.7, q.8-0241 quam sonus tantae magnitudinis intensive potest multiplicare species,

## TANTAM

1 vol.2 d.2, q.7-0311 11

vol.2 d.2, q.7-0311 partialem formam, et in sufficienti quantitate dividatur, non est cur tantam

2 vol.2, d.3, q.3-0127 4

vol.2, d.3, q.3-0127 Dico 1: Quidam tantam efficientiam illi tribuunt, ut

3 vol.2, d.4, q.1-0018 7

vol.2, d.4, q.1-0018 dissimilitudinem cum nutrito habeat, non tamen tantam, ut mutari non possit

4 vol.2, d.5, q.5-0628 8

vol.2, d.5, q.5-0628 potentia actu operatur. Et quia illa qualitas tantam dependentiam habet ab

5 vol.2, d.7, q.4-0074 9

vol.2, d.7, q.4-0074 dissiparentur per aerem, nec possent linea recta ad tantam distantiam

6 vol.2, d.7, q.4-0154 1

vol.2, d.7, q.4-0154 tantam distantiam, et tam vehementer reflecti. Et argumenta etiam, supra

7 vol.2, d.7, q.6-0273 8

vol.2, d.7, q.6-0273 Ad rationem autem negatur densitatem aquae esse tantam,

8 vol.2, d.7, q.8-0137 6

vol.2, d.7, q.8-0137 sonus ipse realiter usque ad tantam distantiam perveniat, nam sonus

9 vol.2, d.7, q.11-0085 10

vol.2, d.7, q.11-0085 non est tamen credibile quod vapor ille possit ad tantam distantiam

## TANTO

1 vol.2 d.2, q.7-0176 2

vol.2 d.2, q.7-0176 crescit, tanto maiorem virtutem habet, nam addita forma, additur virtus;

2 vol.2 d.2, q.7-0179 1

vol.2 d.2, q.7-0179 tanto corpori.

3 vol.2, d.3, q.2-0195 9

vol.2, d.3, q.2-0195 passivis, passione proprie dicta, quanto potentia est imperfectior, tanto

4 011-0028 11

011-0028 4 Contra Gentes, cap 11: Quanto aliqua res est perfectior, tanto illius

5 011-0051 4

011-0051 eadem natura numerica, tanto erit perfectior; sed illud soli Deo \*

6 vol.2, d.4, q.7-0137 8

vol.2, d.4, q.7-0137 cognitione operatur, tam varia et diversa membra tanto ordine

7 vol.2, d.6, q.2-0203 6

vol.2, d.6, q.2-0203 et plura per species cognoscit, tanto imprimatur vehementius species in

8 vol.2, d.7, q.2-0049 5

vol.2, d.7, q.2-0049 quantum deest de illuminatione, tanto suppletur de approximatione;

9 vol.2, d.7, q.3-0102 3

vol.2, d.7, q.3-0102 illuminatum, et tanto videtur perfectius, quanto est illuminatum magis;

10 vol.2, d.7, q.4-0129 11

vol.2, d.7, q.4-0129 enim quod oculus videns a terra usque ad astra sit tanto magis \*

11 vol.2, d.7, q.4-0239 6

vol.2, d.7, q.4-0239 factus est maior vel minor, tanto res apparet maior vel minor. Idem

12 vol.2, d.7, q.4-0288 4

vol.2, d.7, q.4-0288 Apparet enim res tanto distans, quia medium interiectum apparet

13 vol.2, d.7, q.15-0035 8

vol.2, d.7, q.15-0035 immutatio quanto magis est immixta actioni materiali, tanto est \*

14 vol.2, d.7, q.15-0036 6

vol.2, d.7, q.15-0036 imperfectior; quanto vero est purior, tanto est perfectior. Et hoc argumentum

## TANTUM

1 vol.2 d.2, q.7-0027 6

vol.2 d.2, q.7-0027 3 Secunda conclusio: Anima, quae tantum vegetabiles sunt,

2 vol.2 d.2, q.7-0065 8

vol.2 d.2, q.7-0065 Quidam respondent utramque partem non vivere, sed tantum

3 vol.2 d.2, q.7-0088 8

vol.2 d.2, q.7-0088 Habent enim eosdem motus et organisationem eandem; tantum \*

4 vol.2 d.2, q.7-0319 3

vol.2 d.2, q.7-0319 ab illa tantum pendet, et non a singulis partibus.

5 vol.2 d.2, q.7-0325 9

vol.2 d.2, q.7-0325 qualibet parte cum concursu materiali omnium; et hoc tantum est educi

6 vol.2, d.2, q.8-0074 9

vol.2, d.2, q.8-0074 7, qui tribuit Aristoteli quod secundum eum anima tantum est in

7 vol.2, d.2, q.8-0092 8

vol.2, d.2, q.8-0092 Alii, quod nullum esse existentiae dant, sed tantum quoddam esse \*

8 vol.2, d.2, q.8-0124 5

vol.2, d.2, q.8-0124 informantur anima totali, sed tantum suis partialibus formis, contra arguitur.

9 vol.2, d.2, q.8-0144 6

vol.2, d.2, q.8-0144 Praeterea, quia si haec forma tantum est in una parte,

- 10 vol.2, d.2, q.8-0234 9  
vol.2, d.2, q.8-0234 12 Propter haec argumenta alii respondent partes organicas tantum
- 11 vol.2, d.2, q.8-0254 5  
vol.2, d.2, q.8-0254 in his partibus, non tantum est in accidentibus, sed primo in \*
- 12 vol.2, d.2, q.8-0267 9  
vol.2, d.2, q.8-0267 14 Quae argumenta videntur probare partes dissimilares non tantum \*
- 13 vol.2, d.2, q.8-0281 7  
vol.2, d.2, q.8-0281 exercenda. Partialia autem organa diversa sunt tantum effectus partiales
- 14 vol.2, d.2, q.8-0288 7  
vol.2, d.2, q.8-0288 Ad primum, quod haec diversitas non tantum consistit in
- 15 vol.2, d.2, q.8-0317 3  
vol.2, d.2, q.8-0317 inferiorem, non tantum specificat elevando ad operationes superiores, sed
- 16 vol.2, d.2, q.8-0347 11  
vol.2, d.2, q.8-0347 aliquo modo genus quantitatis, et ideo non arctatur, nec est tantum
- 17 vol.2, d.2, q.8-0379 2  
vol.2, d.2, q.8-0379 anima tantum dicitur mutari, quando totus homo mutatur, quia tantum
- 18 vol.2, d.2, q.8-0379 10  
vol.2, d.2, q.8-0379 anima tantum dicitur mutari, quando totus homo mutatur, quia tantum
- 19 vol.2, d.3-0015 1  
vol.2, d.3-0015 tantum, ut plantae.
- 20 vol.2, d.3, q.1-0050 6  
vol.2, d.3, q.1-0050 Platonis et Plotini. Ex Aristotele tantum habemus quod has \*
- 21 vol.2, d.3, q.1-0186 9  
vol.2, d.3, q.1-0186 ut sic, et potentiae ut sic, esse non tantum diversas, sed etiam \*
- 22 vol.2, d.3, q.1-0191 2  
vol.2, d.3, q.1-0191 non tantum distinctionem formalem, sed etiam realem.
- 23 vol.2, d.3, q.2-0015 5  
vol.2, d.3, q.2-0015 3 Specificativum est unum tantum; erit ergo in praesenti
- 24 vol.2, d.3, q.2-0021 2  
vol.2, d.3, q.2-0021 obiecta tantum distinguuntur ratione; et e contra, albedo et nigredo
- 25 vol.2, d.3, q.2-0074 8  
vol.2, d.3, q.2-0074 in illo nihil producit, sed respicit illud tantum ut obiectum quod \*

26 vol.2, d.3, q.2-0166 2

vol.2, d.3, q.2-0166 aliquando tantum analogice conveniunt, ut in ente.

27 vol.2, d.3, q.2-0346 2

vol.2, d.3, q.2-0346 ordinantur tantum ad producendum, et hic est ultimus finis earum. Unde

28 vol.2, d.3, q.2-0458 8

vol.2, d.3, q.2-0458 Sed contra, quia si in obiectis est tantum distinctio \*

29 vol.2, d.3, q.2-0478 4

vol.2, d.3, q.2-0478 ex vi obiectorum tantum habent distinctionem formalem, quae etiam

30 vol.2, d.3, q.2-0520 8

vol.2, d.3, q.2-0520 animae, quam Aristoteles tribuit, quia licet animae tantum sint tres, actus

31 vol.2, d.3, q.3-0130 6

vol.2, d.3, q.3-0130 creatio terminatur ad substantiam animae tantum, et deinde ab anima

32 vol.2, d.3, q.3-0198 2

vol.2, d.3, q.3-0198 unde tantum conservat illam, et efficiet iterum si auferatur.

33 vol.2, d.3, q.3-0241 3

vol.2, d.3, q.3-0241 considerata, formaliter tantum terminatur ad substantialem formam;

34 vol.2, d.3, q.3-0259 6

vol.2, d.3, q.3-0259 consequuntur ex illa, quia non tantum dat formam. ut det esse, sed

35 vol.2, d.3, q.3-0264 9

vol.2, d.3, q.3-0264 illa ergo actio qua formam inducit, licet immediate tantum sit \*

36 vol.2, d.4, q.1-0045 9

vol.2, d.4, q.1-0045 et siccum, non excludimus alias qualitates, sed dicimus tantum has

37 vol.2, d.4, q.1-0057 7

vol.2, d.4, q.1-0057 Naturalis vero fames est quando venae tantum attrahunt cibum bene \*

38 vol.2, d.4, q.1-0068 3

vol.2, d.4, q.1-0068 sed materialiter tantum, et hoc est quod Aristoteles, hic, ait, tx 45,

39 vol.2, d.4, q.1-0098 9

vol.2, d.4, q.1-0098 6 Sed est notandum praeterea quod sanguis non tantum deservit

40 vol.2, d.4, q.1-0119 10

vol.2, d.4, q.1-0119 concoctiones inveniuntur, et ideo virtus nutritiva non in una tantum

41 vol.2, d.4, q.2-0002 4

vol.2, d.4, q.2-0002 Utrum sanguis sit tantum nutrimentum, an etiam

42 vol.2, d.4, q.2-0018 3

vol.2, d.4, q.2-0018 est, an tantum alimentum sit, an etiam pars viventis eius anima \*

43 vol.2, d.4, q.2-0037 9

vol.2, d.4, q.2-0037 humanam ex anima et corpore compositam; et eadem tantum manet

44 vol.2, d.4, q.2-0086 6

vol.2, d.4, q.2-0086 6 Ex quibus colligitur sanguinem tantum esse necessarium ad perfectam

45 vol.2, d.4, q.2-0091 10

vol.2, d.4, q.2-0091 animalis; deserviet ergo ad integritatem corporis, nam in gloria tantum

46 vol.2, d.4, q.2-0170 1

vol.2, d.4, q.2-0170 tantum quae habent aliquam operationem vitae.

47 vol.2, d.4, q.3-0006 5

vol.2, d.4, q.3-0006 augmentatio, quae annumerari solet, tantum ratione distinguitur a nutritione,

48 vol.2, d.4, q.3-0141 1

vol.2, d.4, q.3-0141 tantum necessaria propter augmentationem, sed simpliciter propter

49 011-0126 7

011-0126 vel maxime quod viventia communiter dispositive tantum concurrunt

50 vol.2, d.4, q.5-0085 7

vol.2, d.4, q.5-0085 si intelligat primam animam esse essentialiter tantum vegetativam. sicut

51 vol.2, d.4, q.5-0119 1

vol.2, d.4, q.5-0119 tantum; et similiter anima qua informatur cor sit sensitiva imperfecta.

52 vol.2, d.4, q.5-0124 3

vol.2, d.4, q.5-0124 potest informare tantum unum vel aliud membrum istorum; ergo in

53 vol.2, d.4, q.5-0134 8